[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019	д.Чухломино	         № 11

О запрете использования населением воды из скважин и водопровода, расположенных в д. Чухломино и д. Латынцево, для питьевых и хозяйственных нужд.

В соответствии с пунктами 4, 9 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 30.03.1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Уставом Чухломинского сельсовета Ирбейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Населению д.Чухломино, д.Латынцево использовать водоисточники, расположенные по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино, ул.Молодежная, д.13а; Красноярский край, Ирбейский район, д.Латынцево, ул.Советская д.3а исключительно в целях обеспечения пожарной безопасности и для технических нужд.
2. Запретить использование водоисточников, расположенных по адресу:
Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино, ул.Молодежная, д.13а; Красноярский край, Ирбейский район, д.Латынцево, ул.Советская д.3а, для питьевых и хозяйственно-бытовых нужд.
3. Для питьевых и хозяйственных нужд в населенных пунктах д.Чухломино и д.Латынцево населению пользоваться водой из шахтных колодцев и привозной водой.
4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник.

Глава Чухломинского сельсовета                                      С.А. Криштоп

image1.jpeg